# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Gebete - Cod. Aug. pap. 93**

**Lob, Konrad**

**[Reichenau ?], 1451-1455**

Tractatus de septem donis spiritus sancti

[urn:nbn:de:bsz:31-93603](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93603)

# Quid sit Virga de radice

Yesse et flos de radice eius ascendat et re-  
 quiescat super eum spiritus domini spiritus sapientie et in-  
 tellactus spiritus scientie et fortitudinis spiritus scientie  
 pietatis et pietatis et replentur eum spiritus honoris  
 domini. Psalmus 139. Ex hac auctoritate et alijs sacris scripturis et  
scilicet gratia septem ad dona spiritus sancti que ad designantur per septem  
mulieribus que sunt de. Psalmus 139. et ascendit domus domini.  
domini domini et hoc impantia gratia inquit omnia ista fuerunt  
placissima sua huiusmodi gratia que tunc datus est spiritus non  
admiratione designantur etiam per septem lucernas tabernaculi  
Exodi 27. designantur que per septem stellis que sunt in  
silo hominis. Apoc. 1. Et insuper designantur per  
te cornua et septem ados aquarum. apoc. 4. Et quod  
illa septem spiritus sancti dona sunt ut dixi omnia  
et plenissime in saluatore nostro in huiusmodi abinstita  
ti gratia sue. In 2. in Wilhelms propheta die suo  
de tribus per minima videbat? de ipso esse 2. in  
errore iudeorum infidelium de ipso domino solum 2. in  
homines cogita in totum enim quod dominus et saluator  
in huiusmodi terra manens agebat 2. in homines vi-  
debat? eis sapientia. Exile et sine iustitia vi-  
debat? eis saluator esse potest quod videbat eum  
velud demone dicitur quod demone. Et quod.  
Ad dono autem gratia non est deo cognouerunt propter aug-  
mentum emendationis. vocatus est gratia et magis. gratia an-  
gels que per ipsum aliquando illud et aliud gratia domini  
domini. super salute gratia huiusmodi decetissime et plenarie  
et per ipsum in mundo quicquid gratia. Ad dono  
vero fortitudinis eis ignari fuerunt nam ipsum magis  
superuise existimantate carnis que existimantate  
aut dono forti modo putauerunt. Ad dono que per  
et domini mali et ipsum errauerunt videntes  
et ipsum elige et dilige aut predicando extolle

ea q̄ ip̄i putabat. Et paupertate sp̄s luctu & ce //  
 tā hūḡ de illa r̄sp̄ie q̄ ip̄e amabat & bonare //  
 putabat ut diuicias voluptates & sedi honores //  
 ip̄m maḡ v̄sanū & bonū & malū ignarū q̄ p̄ietes //  
 r̄putabat. Insuper eiq̄ de dono pietatis & ip̄m erra //  
 uerut q̄ m̄ cot̄m̄ q̄ accep̄t. Victas ad vno. //  
 acc̄? p̄dei cultū q̄ ad v̄opo q̄ m̄ hūana n̄m̄ sua //  
 c̄et. Inpabile sup̄ om̄es alta catura. iudeos t̄ //  
 & alios inidulos hoc latuit ip̄ qd̄ dixerut de se. //  
 No e h̄o h̄o adeo q̄ sabbatu nō aperdit nō ad d̄u //  
 cultore s̄ d̄m̄i cultū disceptora ip̄m habebat. Olio. //  
 pietas & v̄ty p̄p̄ia sup̄ defectibz aliorū q̄ deo //  
 minime q̄fuerut q̄ eū nō arrogantes sup̄ defect //  
 t̄bz hūad q̄m̄ s̄ maḡ p̄imp̄ia sua m̄m̄ pu //  
 tauerut ip̄t qd̄ barroba latrone & h̄iada ei p̄ //  
 tulerut. Postremo sp̄s timorū d̄m̄i eū sp̄iale //  
 d̄t̄ r̄pleuisse nō quid quo ad timore offense. Uu. //  
 q̄ eū v̄ timor fuit ne offendet p̄rez suū d̄m̄am //  
 maiestate qm̄ t̄issimū fuit q̄ q̄ra p̄ data q̄ m̄ //  
 hominū nūq̄. posset deo m̄m̄dū. Et ledi nec eiq̄ //  
 q̄ ad timore israhē q̄ t̄issimū erat q̄ ip̄s ip̄m̄ //  
 q̄ fracturū erat & spoliaturū & captiuitate sua m̄ //  
 de ad timpho q̄tie r̄ducturū. s̄ r̄pleuit eū timor //  
 i.e. p̄tō q̄ manet. secūm̄ sedi. q̄ e timor r̄uer. e //  
 adduina maiestate. Ille inq̄ timor eiq̄ t̄issimū //  
 aiaz r̄pleuit sup̄ om̄es qd̄ postq̄ cofit̄e ip̄t qd̄ //  
apl̄. d̄t. Ad h̄eb̄. 4. Domibz exaudibz & p̄p̄ia //  
rauerēcia. t̄iq̄ q̄ b̄ndictū d̄m̄i & saluator nō ip̄ //  
 donid om̄ibz fuit q̄ m̄ hūana n̄m̄ sua excellen //  
 t̄is q̄dit̄ h̄oc t̄y imp̄ū iudei & c̄cl̄os de se p̄ //  
 t̄is ignorabat. Imo app̄t̄ illos s̄ attribubat. //  
It̄y p̄p̄ia Isaia. ip̄iq̄ laude ea s̄ attribuit de //  
deos loq̄t̄ ut sup̄ d̄t. Exrediet. Loga deradice //  
Yessa. Loga & maria loga q̄ e de p̄ipe dauid //  
auḡ p̄ fuit yessa & flos deradice siḡ ap̄ndet //  
i. d̄m̄i loga q̄ m̄ hūana n̄m̄ de cad̄ p̄ p̄e q̄ //  
cast̄ sup̄ q̄ r̄quiescet ip̄s sup̄ie & d̄t̄lectū i. i. //